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KENNWORT BESCHREIBUNG PREIS/LIEFERUNG
PD49833-00 Manueller Brotschneider auf Holzbasis, Gewicht 2,1 kg, € 85,25
Abm. mm. 410x150x100h ’

Ohne MwSt
Versand berechnet werden

Lieferung 3 bis 6 Tage

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

MANUELLER BROTSCHNEIDER AUF HOLZSOCKEL:

TECHNISCHES DATENBLATT

Nettogewicht (Kg)
Breite (mm)
Tiefe (mm)

Hohe (mm)

2,1

410
150
100
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